[bookmark: _GoBack]附件1

关于征求《2025学年西区街道沙朗片区初中学位供给方案（征求意见稿）》意见的公告

根据辖区入学实际需求，我办制定了《2025学年西区街道沙朗片区初中学位供给方案（征求意见稿）》，现公开征求公众意见。
征求意见时间：2025年4月14日—5月13日。
反映途径：请扫描下方二维码反映。
[image: 沙朗初中收集二维码]

咨询电话：0760-88635733，李老师、郭老师。

中山市西区街道宣传和教体文旅办公室
2025年4月13日

2025学年西区街道沙朗片区初中学位
供给方案
（征求意见稿）

随着城市化的发展及户籍政策的叠加，近年来西区街道适龄儿童入学需求持续增长，学位供给压力巨大，初中学位尤为紧缺。为最大限度满足人民群众就近入学需求，进一步推动义务教育资源优质均衡发展，街道党工委、办事处高度重视，进一步优化铁城初级中学（沙朗校区）办学条件，2025年以来启动该校综合楼扩容提质工程，配齐实验室、学生食堂等场室，全力满足学生对优质教育资源的需求。
经研究，现就2025学年西区街道沙朗片区户籍生初中学位供给安排如下：
一、在西区中学和铁城中学有剩余学位的情况下，延续往年政策，通过填报志愿摇号录取的方式招录沙朗片户籍学生。
二、从2025年秋季学期起，铁城初级中学（沙朗校区）统筹招收沙朗片初一户籍新生。

中山市西区街道宣传和教体文旅办公室
2025年4月13日
1

image1.jpeg